Директору МУП «Завьяловский ГИЦ» Орлову А.Н.
ФИО:__________________________________

_______________________________________

Паспорт: № _________Серия______________

Выдан:_________________________________

_______________________________________

Дата выдачи: ___________________________

Адрес проживания: ______________________

_______________________________________

Телефон:_______________________________

ЗАЯВКА
о подключении (технологическом присоединении)

Прошу Вас заключить договор о подключении (техническом присоединении) и выдать условия подключения (технологического присоединения) к централизованной системе (нужное отметить)

	холодного водоснабжения

	водоотведения

С целью подключения (нужное отметить):

	строящегося объекта капитального строительства

	реконструируемого объекта капитального строительства

	построенного, но не подключенного объекта капитального строительства

Объекта капитального строительства (нужное отметить):

	жилой дом

	многоквартирный дом

	хозяйственные постройки

	______________________

Расположенного по адресу:

	Кадастровый номер земельного участка:___________________________________________

	Высота и этажность зданий, строений, сооружений:_____________

	Площадь земельного участка:________________________________

	Количество проживающих (планируемое): ____________________

Планируемая максимальная величина необходимой подключаемой нагрузки включая потребность наружного и внутреннего пожаротушения:

	по водоснабжению

	м3/сутки

	по водоотведению

	м3/сутки

Планируемый срок строительства (реконструкции) и ввода строящегося (реконструируемого) объекта в эксплуатацию/ подключения (технического присоединения) построенного, но не подключенного объекта:____________________________

	«___»__________________2022г.
	___________________
	/__________________________/

	Дата
	Подпись
	ФИО (заявителя)

ПРИЛОЖЕНИЯ К ЗАЯВКЕ
В соответствии с Правилами холодного водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановление Правительства РФ №644 от 29.07.2013г.)

Заявление о подключении должно содержать полное и сокращенное наименование заявителя (для физических лиц – Фамилия, имя, отчество), его местонахождение и почтовый адрес, наименование подключаемого объекта и кадастровый номер земельного участка, на котором располагается подключаемый объект, данные об общей подключаемой нагрузке с приложением следующих документов:

	1.
	Для населения:

Копия документа, удостоверяющего личность правообладателя земельного участка и (или) копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявление (паспорт или доверенность, СНИЛС, ИНН)

Для юридических лиц:

Копия учредительных документов, а так же документы, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявление (Устав, приказ о назначении на должность, ИНН, КПП, доверенность)
	Стр.

	2.
	Правоустанавливающие документы на земельный участок, жилой дом (свидетельство на право собственности на дом, земельный участок и (или) разрешение на строительство, и т.д. (оригинал и копия)
	Стр.

	3.
	Копия кадастрового паспорта (выписка) земельного участка
	Стр.

	4.
	Топографическая карта участка в масштабе 1:500 (со всеми наземными и подземными коммуникациями и сооружениями)
	Стр.

	5.
	Ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта
	Стр.

	6.
	Сведения о составе и свойствах сточных вод, намеченных к отведению в централизованную систему водоотведения
	Стр.

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ____________________________________________________________________________________,

зарегистрированный (ая) по адресу: _______________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: _____________________________________________________,

даю согласие на обработку моих персональных данных в МУП «Завьяловский ГИЦ».

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие: паспортные данные; СНИЛС; правоустанавливающие документы на земельный участок, жилой дом (свидетельство на право собственности на дом, земельный участок и (или) разрешение на строительство); кадастровый паспорт (выписка) земельного участка; топографическая карта участка в масштабе 1:500; ситуационный план расположения объекта с привязкой к территории населенного пункта; контактный телефон и т.д.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки: получение персональных данных у субъекта персональных данных, а также у третьих лиц, в случае дополнительного согласия субъекта; хранение персональных данных (в электронном виде и на бумажном носителе); уточнение (обновление, изменение) персональных данных; использование персональных данных ООО «Завьялово-Водоканал» в связи заключением договора о подключении (техническом присоединении); передача персональных данных субъекта в порядке, предусмотренном законодательством РФ, в связи с ненадлежащим исполнением обязательств.
Я ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

Настоящее согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

	«___»__________________2022г.
	_____________________
	/____________________________/

	Дата
	Подпись
	ФИО (заявителя)